

CRS Invest A/S

Betty Nansens Allé 33, 2. th.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 20 63 00 43

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

Ebbe Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CRS Invest A/S
Betty Nansens Allé 33, 2. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 20 63 00 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Birthe Sørensen, formand
Robert Sørensen
Ebbe Holm

Direktion

Robert Sørensen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed og i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.333 kr. mod -81.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.057 kr. mod 1.096.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 112.982 kr., nemlig fra 456.983 kr. til 344.001 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-49.333	-81.457
Driftsresultat	-49.333	-81.457
Andre finansielle indtægter	22.621	1.273.647
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.219	-1.766
Resultat før skat	-131.931	1.190.424
2 Skat af årets resultat	27.874	-94.072
Ordinært resultat efter skat	-104.057	1.096.352
Årets resultat	-104.057	1.096.352
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	237.000
Udbytte for regnskabsåret	550.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	748.752
Disponeret fra overført resultat	-654.057	0
Disponeret i alt	-104.057	1.096.352

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	27.874	0
	Andre tilgodehavender	768.505	786.083
	Tilgodehavender i alt	<u>796.379</u>	<u>786.083</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.835.161	10.926.183
	Værdipapirer i alt	<u>10.835.161</u>	<u>10.926.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>344.001</u>	<u>456.983</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.975.541</u>	<u>12.169.249</u>
	Aktiver i alt	<u>11.975.541</u>	<u>12.169.249</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overkurs ved emission	0	3.126.373
	Overført resultat	10.782.273	8.309.957
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>11.832.273</u>	<u>12.046.930</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	88.893	83.571
	Anden gæld	54.375	38.748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.268</u>	<u>122.319</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>143.268</u>	<u>122.319</u>
	Passiver i alt	<u>11.975.541</u>	<u>12.169.249</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.126.373	8.309.957	-110.600	11.825.730
Udloddet udbytte	0	0	0	110.600	110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-654.057	550.000	-104.057
Overført til overført resultat	0	-3.126.373	3.126.373	0	0
	500.000	0	10.782.273	550.000	11.832.273

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.219	1.766
	105.219	1.766
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.386	94.072
Årets regulering af udskudt skat	-26.488	0
	-27.874	94.072
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	27.874	0
	27.874	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	27.874	0
	27.874	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á nomielt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.